
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 7.6.2021 

 
235/2021 
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci pro Mateřskou školu Rožmitál pod Třemšínem 
z programu „Šablony III“ ve výši 405.976,-Kč. 
 
236/2021 
Rada města bere na vědomí odstoupení od nabídky kupní ceny ve výši 753,-Kč/m2 + DPH na prodej 
pozemku parc. č. 341/84 orná půda o výměře 2106 m2 v k.ú. Rožmitál pod Třemšínem paní V. J. C. 
Rada města schválila, že vítězná nabídka kupní ceny je ve výši 664,-Kč/m2 + DPH manželů P. a R. K., 
která byla jako druhá nejvyšší. Postupuje k projednání zastupitelstvu města.   
 
237/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6027969/VB/1 s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena ENERGON Dobříš, s.r.o. na 
pozemky parc. č. parc. č. 1302/6 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1302/31 orná půda, parc. č. 
1302/34 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1302/40 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 1302/70 orná půda, parc. č. 1302/71 orná půda, parc. č. 1357/1 orná půda, parc. č. 1357/6 
orná půda, parc. č. 1365/18 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1366/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 2291/7 ostatní plocha, silnice, parc. č. 2291/21 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 2324/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za 
účelem výstavby nového kNN za finanční náhradu ve výši 41.002,-Kč + DPH.  
 
238/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.500,-Kč Osadnímu výboru ve 
Strýčkovech na odměny pro děti při pořádání dětského dne 12.6.2021, který se bude konat ve 
Strýčkovech pro děti ze Strýčkov a Nesvačil.  
 
239/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení přístřešku (oblouku), 30 ks stolů a 60 ks lavic na akci - 
Oslavy 130 let založení SDH Starý Rožmitál pořádanou ve dnech 27.-29.8.2021. 
 
240/2021 
Rada města schvaluje pořízení pásového minirypadla včetně příslušenství za celkovou cenu 922.000,-
Kč bez DPH od firmy PLAN & BAU Baumaschinen IP, spol. s r.o. 
 
241/2021 
Rada města schvaluje položení žulové dlažby v průjezdu budovy Městského úřadu v Rožmitále pod 
Třemšínem za celkovou cenu 111.354,-Kč bez DPH firmou VIVA, spol. s r.o. 
 
242/2021 
Rada města v souladu s ustanovením § 99 odst. 2/ § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů, 

a ) b e r e  n a  v ě d o m í  zápis z 2. jednání konkursní komise pro konkurzní řízení na obsazení 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod 
Třemšínem, Náměstí 23, okres Příbram, příspěvkové organizace, ze dne 27.5.2021 (příloha č. 1), 



b ) j m e n u j e  s účinností od 1.8.2021 pana MgA. et Mgr. Josefa Pekárka, nar. 11.8.1988, 
bytem Vševily 71, 262 72 Březnice, na pracovní místo ředitele Základní umělecké školy Jakuba 
Jana Ryby, Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 23, okres Příbram, příspěvkové organizace, 
c ) s t a n o v u j e  s účinností od 1.8.2021 řediteli Základní umělecké školy Jakuba Jana Ryby, 
Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 23, okres Příbram, příspěvkové organizace, panu MgA. et Mgr. 
Josefu Pekárkovi plat dle platového výměru, 
d ) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 
zařízení Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru školství a pověřuje starostu podáním 
žádosti.  
 
243/2021 
Rada města schvaluje vylepení reklamy na okna v Městském zdravotnickém zařízení firmě Optik 
Marek.  
 
244/2021 
Rada města schvaluje odměny ředitelům škol (Základní školy J. J. Ryby, Speciální ZŠ, Základní 
umělecké školy J. J. Ryby a Mateřské školy) v navržené výši.  
 
245/2021 
Rada města revokuje usnesení č. 189/2021 ze dne 17.5.2021 ve věci schválení uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-6010849/VB/2 
s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena panem Miroslavem Cihelkou na pozemky parc. č. 917/12 a 
917/2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem výstavby nového kNN za finanční náhradu ve výši 
1.000,-Kč + DPH.  
 
246/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody 
o umístění stavby č. IE-12-6010849/VB/2 s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena panem  Miroslavem 
Cihelkou na pozemky parc. č. 917/12 a 917/2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem výstavby 
nového kNN za finanční náhradu ve výši 1.000,-Kč + DPH.  
 
247/2021 
Rada města schvaluje s účinností od 7.6.2021 Směrnici č. 1/2021 vydanou v souladu 
s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (směrnice bude přílohou zápisu č. 2).  
 
248/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zápůjčce ve výši 1.250.000,- Kč a smlouvy o zřízení 
zástavního práva s manželi M. a B. P. Předmětem zástavy bude pozemek parc. č. st. 542 
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba – objekt bydlení čp. 409 v Rožmitále pod 
Třemšínem, pozemek parc. č. 915/6 zahrada o výměře 765 m2 a pozemek parc. č. 916/1 zahrada 
o výměře 139 m2, vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem. Zápůjčka bude uhrazena měsíčními 
splátkami ve výši 10.500,- Kč, poslední splátka 500,-Kč, po dobu 10 let. Uzavření smlouvy o zřízení 
zástavního práva bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 

 
 

Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 


